
Zarządzenie Nr  46/2023 
Wójta Gminy Solec-Zdrój 
z dnia 01 czerwca 2023 

 
 
 

w sprawie przyznania "Stypendiów Gminy Solec-Zdrój" na rok akademicki 2023/2024 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023 r., poz. 40 ze zm.), realizując uchwałę Nr XXXVI/171/10 Rady Gminy Solec-Zdrój z 22 
marca 2010 roku w sprawie pomocy materialnej dla studentów 
 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1. Przyznaję na rok akademicki 2023/2024 stypendia dla następujących osób: 
 

1. Martyna Pietrzyk                                                      300,00 zł miesięcznie 
2. Oliwia Dyrduł                                                           300,00 zł miesięcznie 
3. Jakub Węgrzyn                                                         300,00 zł miesięcznie 

 
§ 2. Stypendia dla osób wymienionych w § 1 będą przekazywane na konto bankowe w terminie do     
       dnia 5 każdego miesiąca. 
 
§ 3. Warunkiem wypłaty jest dostarczenie przez studenta w miesiącu październiku zaświadczenia o 
        wpisie na kolejny rok studiów. 
 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
          
          Wójt Gminy Solec – Zdrój 
                     Adam Pałys 


